
 

PM för Upplands DM-terräng, lördagen den 2 oktober 2021 i Rimbo 

Löparklubben Roslagen  hälsar tillsammans med Rimbo SOK välkommen till Upplands öppna 

distriktsmästerskap i terränglöpning för seniorer, ungdomar och veteraner. 

Om tävlingen 

Terräng DM för Uppland äger rum på terrängspåret / elljusspåret vid Rimbo SOK:s klubbstuga vid 

änden av Rånäsvägen och Bondvägen i Rimbo. Terrängbanan håller hög kvalitet med breda banor i en 

kuperad, men löpvänlig terräng. Varvning sker vid klubbhuset på underlag av gräs. 

Vid tävlingsområdet finns  Nr lappsutdelning / tävlings expedition och Servering.  Parkering och  

ombyte, toalett hänvisas till Bålbrohallen, ca 500 meter från start och mål området. 

Anmälan och anmälningsavgifter 

Anmäl dig senast den 23 september 2021 till Easyrecord. Ange namn, klubb, klass och 

födelseår. Anmälningsavgiften är 80:- för seniorer och veteraner samt 50:- för ungdoms-

klasserna. Efteranmälan kan göras senast fredagen den 1 oktober 2021. till en extra kostnad 

av 120 kronor respektive 50 kronor (UDM). 

Vi tar inte emot några efteranmälningar efter den 1 oktober !!! 

Anmälningsavgiften sätter du in på bankgiro 5124-0232 eller Swish 123 335 25 80. 

Genom att betala anmälningsavgiften godkänner deltagaren  tävlingsreglerna. 

Anmälningsavgiften inkluderar: 

• Nummerlapp, som fästs på magen med säkerhetsnålar, behöver inte lämnas tillbaks efter 

loppet. ICA Rimbo bjuder på dryck och kexchoklad.Undvik att skräpa ner i vår natur ! 

Priser och prisutdelning 

DM-medaljer till de tre bästa i varje klass. Prisutdelning sker vid Rimbo SOK:s klubbstuga. 

OBS: Lagtävlingar Män 4 km (MS-Veteraner) och Kvinnor 4 km (KS-Veteraner) 

Tävlingsregler / deltagarnas samtycke 

Arrangören har rätt att fotografera och filma deltagarna under tävlingsdagen för att använda 

materialet i kommande marknadsföring av evenemanget. 

Medverkan sker på egen risk 

Tävlingsarrangörerna har inget ansvar för eventuella olyckor som sker under tävlingens gång.  

VÄLKOMNA till öppna TERRÄNG-DM för Uppland söndagen den 2 oktober 2021 ! 

mailto:info@lkroslagen.se

